
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
DATAT E RIPROVIMEVE 

VITI AKADEMIK 2016-2017

NR LËNDA VITI DATA viti I fillimit te studimeve  VITI I FILLIMIT TË STUDIMEVE

1 ANGLISHT Eduk. Fizik PARE 11.04.2017 viti 16-17viti 15-16 viti 14-15 viti 13-14 viti 12-13
2 HISTORI & FILOZOFI e EDUK.FIZ.SP. Eduk. Fizik PARE 10.04.2017 viti 16-17viti 15-16 viti 14-15 viti 13-14 viti 12-13

1 - Histori e Edukimit Fizik        (modul) Eduk. Fizik
2 - Edukim n.pm. Levizjes        (modul) Eduk. Fizik
3 - Filozofi e Edukimit Fizik       (modul) Eduk. Fizik

3 Biol-Biok.Akt.Fiz.Sport. Eduk. Fizik PARE 17.04.2017 viti 16-17
a.Biokimi Akt.Fiz.Sport. (modul) Eduk. Fizik

4 Anatom.& Fiziol.funksionale Eduk. Fizik PARE 19.04.2017 viti 16-17
Anatomi humane            (modul) Eduk. Fizik

5 ANATOMI HUMANE        (modul) Eduk. Fizik PARE 14.04.2017 viti 16-17
HIST.EDUK.FIZ.&SPORTI Eduk. Fizik PARË 13.04.2017 viti 11-12viti 10-11 viti 09-10
TEORI EDUK.FIZIK E SPORTE Eduk. Fizik PARË 12.04.2017 viti 11-12

NR LËNDA VITI DATA viti I fillimit te studimeve  VITI I FILLIMIT TË STUDIMEVE

1 Fiziolgj.e ushtr.& Biomekanike Eduk. Fizik DYTE 13.04.2017 viti 15-16
Fiziologji e ushtrimit      (modul) Eduk. Fizik

2 Lojera sportive Eduk. Fizik DYTE 14.04.2017 viti 15-16
Volejboll                    (modul) Eduk. Fizik

3 Gjimnastike Eduk. Fizik DYTE 07.04.2017 viti 15-16
Rimike, Akrobaci        (modul) Eduk. Fizik
Danc-Folk                    (modul) Eduk. Fizik

4 SJELLJE MOTORE Eduk. Fizik DYTE 18.04.2017 viti 15-16 viti 14-15viti 13-14 viti 12-13
Zhvillimi motor      (modul) Eduk. Fizik
Kontrolli motor      (modul) Eduk. Fizik
Te mesuarit motor   (modul) Eduk. Fizik

5 KERKIMI SHKENCOR Eduk. Fizik DYTE 21.04.2017 viti 15-16 viti 14-15viti 13-14 viti 12-13
Metodologji kerkimi      (modul) Eduk. Fizik
Statistike ne Shken.sport. (modul) Eduk. Fizik
SPSS     (modul) Eduk. Fizik
PSIKOLOGJI SPORTI Eduk. Fizik DYTË viti 11-12 viti 10-11
BASKETBOLL Eduk. Fizik DYTË 14.04.2017 viti 11-12 viti 10-11viti 09-10



NR LËNDA VITI DATA viti I fillimit te studimeve  VITI I FILLIMIT TË STUDIMEVE

1 ORGANIZ.MENA.MARKET.ED.FIZ.SP. Eduk. Fizik TRETË 20.04.2017 viti 14-15viti 13-14 viti 12-13
a.Organizimi  Eduk.fizik & sp. (modul) Eduk. Fizik
b.Mena.mark. Eduk.fiz.sporte     (modul) Eduk. Fizik

2 DIDAK. EDUK.FIZIK DHE SPORTE Eduk. Fizik TRETË 14.04.2017 viti 14-15viti 13-14 viti 12-13
a.Didaktike e eduk. fizik &sporte (modul) Eduk. Fizik
b.Didaktike e lojrave levizore      (modul) Eduk. Fizik

3 Teori dhe Metodol.e stervitjes sportive Eduk. Fizik TRETË 12.04.2017 viti 14-15
a.Teori e stervitjes                  (modul) Eduk. Fizik

4 MJEKESI SPORTIVE Eduk. Fizik TRETË 07.04.2017 viti 14-15
a. Testim klinik i ushtrimit      (modul) Eduk. Fizik
Masazh Gjimn. Korekt.& Fizioterapi Eduk. Fizik TRETË 17.04.2017 viti 11-12 viti 10-11 viti 09-10 viti 08-09
Masazh Gjimn. Korekt. (modul) Eduk. Fizik
Fizioterapi     (modul) Eduk. Fizik
FUTBOLL Eduk. Fizik TRETË 12.04.2017 viti 11-12 viti 10-11
Aktiv.motorik moshor & futbolli Eduk. Fizik TRETË 12.04.2017 viti 09-10
Aktiv.motorik moshor (modul) Eduk. Fizik
Futbolli                 (modul) Eduk. Fizik
Organizimi I Edukimit fizik Eduk. Fizik TRETË 20.04.2017 viti 08-09
Futboll dhe Hendboll Eduk. Fizik TRETË 12.04.2017 viti 08-09

SHENIM:

TE GJITHA RIPROVIMET ZHVILLOHEN PAS MESIMIT NE ORA 14.


